BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
           BAN TUYÊN GIÁO

                         ***
              Số: 01  -CV/BTG                                 Rạch Giá, ngày 09  tháng 6 năm 2014
“ V/v giới thiệu cộng tác viên thực hiện
 công tác tuyên truyền của Tỉnh Đoàn”.
        Kính gửi:   Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

                          và Đoàn trực thuộc.
Nhằm thông tin, phản ánh kịp thời những hoạt động tại các cơ sở Đoàn, tuyên truyền nhân rộng những mô hình hay, những cá nhân điển hình trong công tác Đoàn - Hội - Đội trên hệ thống các kênh truyên truyền của Đoàn. Năm 2012, các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc đã gửi danh sách giới thiệu cộng tác viên tuyên truyền về Tỉnh Đoàn.

Tuy nhiên, qua quá trình theo dõi sự cộng tác của các đơn vị, nhận thấy có sự thay đổi về cán bộ gửi tin, bài. Để nắm lại danh sách cộng tác viên tuyên truyền, tập huấn cách đăng tin, bài lên Website Tỉnh Đoàn giao diện mới, Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc lựa chọn giới thiệu ít nhất 01 đồng chí có khả năng viết báo, làm cộng tác viên nhằm cung cấp thông tin kịp thời các hoạt động Đoàn - Hội - Đội, các bài viết về các mô hình, cá nhân điển hình ở địa phương nhằm tuyên truyền trên Website Tỉnh Đoàn, Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang. Danh sách cộng tác viên (theo mẫu đính kèm) gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn trước ngày 20/6/2014.
Đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc thực hiện.

                                          TRƯỞNG BAN

                                              Đã ký

                                           Nguyễn Thị Xuân Đào

	    BCH ……………..
	         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

      ………, ngày….. tháng ….. năm 2014

MẪU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CỘNG TÁC VIÊN
-------------
Họ và tên: ………………………………………… Nam/Nữ: ……………...
Ngày sinh: ……………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………
Công tác tại: ………………………………………………………………….
Điện thoại Cơ quan: ………………………….. Di Động: …………………..
Địa chỉ Email:…………………………………………………………………
(Gửi kèm theo file ảnh chân dung)
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
                BÍ THƯ
	                                  Người đăng ký

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu BTG, Web.